



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

EMPRESA VENCEDORA: R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI, CNPJ Nº 18.452.010/0001-23:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS / SERVIÇOS	MARCA	UNID	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR GLOBAL
1	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, VERTICAL, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO, CONFECCIONADA EM ADESIVO REFLETIVO, MEDINDO 0,50 X 0,50CM, MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DA CIDADANIA/DEMUTRAN.	METAL FLASH	UNID	200	R\$245,00	R\$49.000,00
2	PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, VERTICAL, FABRICADA EM CHAPA DE FERRO, CONFECCIONADA EM ADESIVO REFLETIVO, MEDINDO 0,50 X 0,75CM, MODELO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA DA CIDADANIA/DEMUTRAN	METAL FLASH	UNID	100	R\$300,00	R\$30.000,00
3	BARROTE DE MADEIRA MAÇARANDUBA, COM DIMENSÕES: 3,5 M, COM 0,5 M X 0,5 M.	MADEREIRA RAMALHO	UNID	300	R\$190,00	R\$57.000,00
4	PINTURA VIÁRIA MECÂNICA E MANUAL, DE FAIXA RETRO REFLEXIVA A BASE DE RESINA ACRÍLICA, A FRIO, TINTA VIÁRIA, COM MICRO ESFERA DE VIDRO DROP-ON, ABNT, DE ACORDO COM O MAPA URBANO DE GRANJA, SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL.	SERVIÇO/R2 MOBBI	M²	2000	R\$28,50	R\$57.000,00
5	TACHÃO BIDIRECIONAL, ABAS REFLETIVAS, INCLUSO COLA.	NARCISO SINALIZAÇÃO	UNID	1000	R\$43,00	R\$43.000,00
6	TACHINHA BIDIRECIONAL, ABAS REFLETIVAS, INCLUSO COLA.	NARCISO SINALIZAÇÃO	UNID	500	R\$25,00	R\$12.500,00



8



7	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELA, 18 LITROS, A BASE D'ÁGUA	VIMASTER	BALDE	5	R\$497,00	R\$2.485,00
8	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRAMARELA, 18 LITROS, A BASE D'ÁGUA	VIMASTER	BALDE	5	R\$497,00	R\$2.485,00
9	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETO, 18 LITROS, A BASE D'ÁGUA	VIMASTER	BALDE	5	R\$497,00	R\$2.485,00
10	SACO DE MICROESFERA DE VIDRO DE 25KG.	VIMASTER	SACO	10	R\$320,00	R\$3.200,00

Perfazendo um Valor Global de **R\$ 259.155,00** (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS).

Pregão Presencial nº 2021.07.08.02, para o **CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS PARA A VIABILIZAÇÃO VIÁRIA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE.** objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja/CE, 27 de julho de 2021.

William Rocha Costa

William Rocha Costa
PREGOEIRO

